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Søken
Du og jeg lever kun en gang her på jorden. Det ville 
vært veldig tragisk å finne ut ved livets slutt at vi har 
levd livet på en løgn eller at vi tok helt feil angående 
livets hensikt og mening. Å ta seg tid til å finne ut 
av livets store spørsmål, er viktig. Uvitenhet kan 
få store følger for ditt liv. Jeg drev forretning, men 
gikk ’teknisk’ konkurs, og det fikk konsekvenser for 
meg i mange år etterpå.  Årsaken til konkursen var 
mangel på tilstrekkelig kunnskap angående økonomi, 
markedet og konkurrentene. Det at du ikke vet, fritar 
deg ikke fra uvitenhetens konsekvenser. Du kan ikke 
«gamble» om livets store spørsmål, men du har selv 
ansvar for å finne ut av disse ting. Bruk 15 minutter av 
ditt liv til å lese innholdet i dette heftet, kanskje kan 
det hjelpe deg på veien videre. J

Tomhet
Mange opplever tomhet og uro i sitt indre. Det finnes 
knapt noen generasjon i verdenshistorien som har alt 
tilrettelagt så godt som vi. Men allikevel, materialismen 
gir ikke ro i sjela. Hva er det som mangler, hvorfor er 
vi ikke lykkelige? Jaget etter penger og ting gir en falsk 
lykke, når man har fått det, er tomheten der igjen. 
Kanskje ligger svaret på et annet plan. Finnes det en 
god Gud som ikke har noe med religiøs fanatisme 
å gjøre? Kan det være en brutt eller manglene ekte 
relasjon til ham som skaper tomheten?
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Følge oppskriften
Jeg skulle bake bløtkake for første gang i mitt liv. Jeg 
kjøpte en ferdigpose sukkerbrød fra Toro og fulgte 
oppskriften på pakka. Etter 20 minutter i ovnen tok 
jeg ut en svartbrent pannekake istedenfor et fint hevet 
sukkerbrød. Frustrert kjøpte jeg en ny pakke og fulgte 
oppskriften nøyere denne gang. Etter 20 minutter tok 
jeg ut enda en ny svartbrent pannekake. Den tredje 
gangen gikk jeg inn på nettet og søkte opp oppskrifter. 
På Toro-posen stod det visp i fem min, men på nette 
stod det visp til det er så og så mye luft i deigen. 
Oppskriften fra nettet ga endelig gode resultater. 
Toros oppskrift var i dette tilfelle feil eller unøyaktig. 
Generelt så kan du ikke forvente det lovede resultat 
dersom du ikke følger oppskriften. Det er viktig at du 
først finner den riktige oppskriften, deretter så må du 
følge den, for å nå det ønskede resultat.

Bibelen
Bibelen er verdens mest solgte og leste bok. Den 
består av 66 bøker og mye av dette er Jødenes 
historie (-bok) gjennom tidene. Det finnes flere 
hundre avskrifter fra det nye testamente som er 
skrevet tidligere enn år 300. Det er med andre ord 
et stort historisk vitnegrunnlag på mange av Bibelens 
skrifter. Dette gjør det nye testamentet til de desidert 
best dokumenterte skriftene fra oldtiden. Kan Bibelen 
inneha den rette oppskrift for lykke og ro i sjela?
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Troverdighet?   
Bibelens sentrale budskap er om Jesus. Men er dette 
med Jesus troverdig? Ofte fremstilles Jesus noe som 
bare religiøse fanatikere greier å tro på. Jesus blir mer 
et eventyr med tomme floskler uten noe beviselig 
faktum, som står i sterk kontrast til vitenskapen og 
verdenshistorien ellers harde fakta. Vitenskapen slukes 
ofte rått og vi godtar den allmenne verdenshistorien, 
foruten dette med Jesus. Vitenskapen har kommet 
med masse spennende og viktig informasjon som vi 
kan dra nytte av. Jeg tror på den vitenskapen som 
er viten, men ikke alt som fremstilles som vitenskap 
er fakta. Det er i noen tilfeller antatte teorier og 
sannsynligheter på opprinnelser osv. Men dette 
temaet kan vi ikke gå i dybden på nå.

Verdenshistoriens sentrum
Hvem er verdenshistoriens mest innflytelsesrike 
person? Hele vår moderne tidsalder refererer til 
Jesus som verdenshistoriens sentrum, år null. Jesus 
har hatt så stor innflytelse på verden, at det dreier 
seg om før og etter Kristus. Alle aviser, blader og 
dokumenter med dato, vitner hver dag om frelseren 
som ble født for ca. 2016 år siden. Hvordan kunne en 
tømrer fra Nasaret påvirke verden til de grader uten 
politisk makt eller noen hær? Han hadde kun tre års 
offentlig virke med forkynnelse og 12 disipler som 
rømte da han ble uskyldig henrettet som 33 åring.  
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På grunn av disse begivenheter har du fri fra jobben 
ved jul, påske og pinse, samt «himmelspretten». J
Det er få ting av eldre historie som er så godt 
dokumentert som Jesus. Dersom det settes 
spørsmålstegn ved Jesus, som en historisk person, 
blir det som å stille spørsmål ved jødeutryddelsen 
under andre verdenskrig. Man kan godt tvile på Jesu 
eksistens i historien, men da må man samtidig være 
like tvilende på all annen verdenshistorie som ikke 
har samme grad av dokumentasjon. Det er lite som 
er så dokumentert som Jesu liv og eksistens. Jesus er 
godt bevitnet av kristne, jødiske og romerske (ikke 
kristne) historikere, også blant dagens historikere, 
er det bred enighet om at Jesus har levd. Egentlig 
har vi ikke noe valg. Om vi liker det eller ikke, så er 
Jesus verdenshistoriens mest sentrale person og hans 
eksistens i historien må bare aksepteres. Ditt valg 
står på om det han sa var sant og om han er den han 
påsto å være. Nemlig Guds egen sønn med følgende 
utsagn: «Jeg er veien sannheten og livet, ingen kommer til 

Gud uten gjennom meg».

Sannhet eller løgn?
Når en person sier slike ting så er det to muligheter. 
Enten så er han gal, og dermed en av de største 
bedragere som har levd, eller så er det helt enkelt 
sant. Om Jesus var en gal person, burde vi ikke latt 
han ’gjennomsyre’ samfunnet slik han har gjort, og 
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vi burde ikke la oss inspirere av hans lære. Kjente 
sitat fra Jesus som «Du skal elske din neste som deg 
selv» og  «Hvorfor ser du flisen i din brors øye, men 
bjelken i ditt eget øye blir du ikke var?» Samt lignelser 
som «Den barmhjertige samaritan» og «den fortapte 
sønn» er gode og enkle utsagn med stor visdom. 
Når forfatteren av disse ord påstår at han er Guds 
sønn, bør man tenke igjennom dette. Er det sant det 
han sier? Er han Guds sønn og eneste veien til Gud?
Jesus hadde en guddommelig visdom som er kjent 
verden over i ca 2000 år. Kan hans budskap faktisk 
være ord fra Gud?
Nå er det også allment kjent at han gjorde store tegn 
og under, gikk på vannet, stilna stormer, metta tusener 
med noen få brød og helbredet syke i stor skala. 
Disse kjente gjerninger fulgte ham som tegn fra Gud 
for å demonstrere sannheten i hans ord og kjærlighet 
til menneskene. Hadde Jesus vært ansett som gal, 
ville ikke tidsregningen tatt utgangspunkt i Jesu fødsel. 
Bibelen lærer klart at Jesus er Guds sønn sendt til 
jorden for å frelse menneskene. 

Joh 3.16 «For så høyt har Gud elsket verden at han gav 

sin sønn den enbårne, for at hver den som tror på ham 

ikke skal fortapes, men ha evig liv».

Noen mener at Jesus bare var en fin person som viste 
oss hvordan vi skal leve et bra liv. 
Det er ikke riktig. Han kom for å frelse deg og meg 
fra en evig fortapelse. Gud sendte ikke sin sønn for 
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’moro skyld’. Jesus ble pint og torturert så mye at 
han nesten ikke så ut som et menneske. Når Guds 
sønn måtte igjennom dette, så var det for en hensikt. 
Å redde oss fra fortapelsen og gjenopprette Guds 
nærvær i våre liv.

Den frie viljen
Bibelen sier at Gud er allmektig. Han har skapt 
menneskene i sitt bilde, som et avbilde av ham selv, et 
type mini-format. Han har også satt noen ’spilleregler’ 
for menneskene, nemlig den frie viljen.
Religiøse som truer og tvinger andre til å tro sin 
religion, tar åpenbart feil. Alle har vi en fri vilje til å 
gjøre og tro det vi vil. Når Gud har skapt oss slik, blir 
det jo helt feil at noen som mener de tjener Gud, skal 
kunne tvinge andre til å tro. All religiøs tro som styres 
med tvang, er ikke på linje med Gud selv. Tydeligvis 
er menneskets frie vilje veldig viktig for Gud. Så 
viktig for Gud at det faktisk ’begrenser’ hans makt. 
Han kommer aldri til å tvinge noen til å tro på ham. 
Baksiden av den frie vilje er at mennesker misbruker 
sin vilje og makt på bekostning av andre. Utallige 
lidelser er påført mennesker fra personer som tar feil 
valg med onde hensikter. 

Hvorfor er den frie vilje så viktig for Gud? 
Fordi uten fri vilje finnes det ikke kjærlighet. Dersom 
du ønsker å gifte deg med en dame, og dermed 
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tvinger henne til ekteskap, er det ikke kjærlighet. Det 
er tvang. Kjærligheten innebærer alltid en risiko, man 
kan velge å si nei og ikke imøtekomme en kjærlig 
henvendelse. Slik er det med Gud også, han tvinger 
ingen. Gud ønsker et forhold til deg hvor du helt 
frivillig ønsker hans nærvær. 

Menneskets opprinnelse og hensikt
Gud skapte mennesket for å ha noen å dele sin 
kjærlighet og herlighet med. Hele hensikten var å leve 
i fellesskap med den levende Gud. I Bibelen leser vi 
om de første menneskene Adam og Eva som levde 
i paradis sammen med Gud. En fantastisk tilværelse, 
men menneskene gikk sin egen vei bort fra Gud da 
de ble fristet av Djevelen og adlød han framfor Gud. 
Mennesket mistet sin relasjon til Gud, med den følge 
at sykdom, lidelse, fattigdom og død kom inn i verden. 
Djevelen som før var en engel, ble tidligere kastet 
ut av himmelen da han prøvde å overta Guds trone. 
Siden da har han gjort alt for å forføre mennesker 
bort fra Gud.

Evig liv
Gud skapte mennesket med ånd (ditt innerste vesen), 
sjel (tanker, følelser) og kropp. Bibelen sier at vi er 
evige vesener, selv om kroppen dør, lever vi videre. 
Vår ånd som egentlig er det virkelige jeg, kan ikke 
dø. Bibelen snakker om en evig fortapelse og en evig 
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himmel. Hvilke valg jeg tar her i livet, avgjør hvor jeg 
skal tilbringe evigheten. 

Syndens konsekvens 
Bibelen sier at menneskes lodd er en gang å dø. 
Deretter stå til ansvar for sitt liv ovenfor Gud. 
Den sier også at vi alle har syndet og står uten ære 
framfor Gud. Syndens lønn er døden. Vi har alle 
syndet, og fortjener evig fortapelse borte fra Gud. 
Gud er hellig og kan ikke slippe inn synd eller noe 
syndig i himmelen. På sammen måte som mørket ikke 
kan være i lag med lyset, da det blir tilintetgjort av 
lyset. Slik er det også med oss mennesker, fordi vi alle 
har syndet mot Gud.

Hva skal jeg gjøre for å komme til 
himmelen? 
GODE GJERNINGER?

Mange tenker at det å gjøre gode gjerninger vil 
føre en til himmelen. Dersom jeg gjør så godt jeg 
kan, så må da Gud være fornøyd med det? Uansett 
hvor snill og perfekt du prøver å være, er det ikke 
godt nok. Det er fint å gjøre bra ting, men troen 
på dine prestasjoner og gode gjerninger kommer 
aldri til å føre deg til himmelen. Om det var å gjøre 
gode gjerninger som frelser deg, så er jo Gud veldig 
urettferdig. Tenk da på alle de som automatisk blir 
sjanseløse i dette ’prestasjons-opplegget’. 



– 11 –

Hvordan skal de som kommer fra rusmiljø og 
kriminelle hjem ha mulighet til å bli frelst da? De 
stiller jo med et stort handikap og har nesten håpløse 
forutsetninger for å gjøre gode gjerninger. Heldigvis 
har Gud gjort det slik at alle har like muligheter til å 
bli frelst. 

Dåp og konfirmasjon?
Det er fint å være både døpt og konfirmert, men 
det frelser ingen. Det å være medlem i en kirke 
eller menighet holder heller ikke for å komme til 
himmelen. Bibelen sier helt klart at dette ikke er nok. 
Angående barna, så hører de Guds rike til, ifølge Jesus. 
Men når de blir eldre, må de selv ta et selvstendig 
standpunkt.

Religion?
Det er en god del forskjellige religioner og «ismer» 
i verden. Alle har de forskjellige ting man må tro og 
gjøre for å bli ’frelst’ eller komme til himmelen. Felles 
for alle religionsstifterne er at de døde og fortsatt 
ligger i graven (unntatt Jesus, som stod opp igjen). 
Religionene preges av krav og bud som må holdes, og 
det er avgjørende hva du prestere. Men Bibelen sier 
klart at dine prestasjoner ikke holder. 
Religionen er full av bud og regler og legger en tung 
byrde på mennesker. Kontrasten blir da stor når 
Bibelen forteller at Gud er full av liv, og har skapt 
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alle de variasjoner som fins på kloden. Gud selv er 
ikke religiøs, men mennesker har gjort religion til et 
’spill’ om makt, innflytelse, penger og politikk. Det var 
den religiøse eliten som korsfestet Jesus. Men Jesus 
kom ikke for å lage en ny religion, men for å skape en 
relasjon mellom deg og Gud. Jesus kom for å gi deg liv 
og overflod (joh.evg.10.10) ikke for å at du skal bli et 
’religiøst hengehue’.

Kristendommen?
Selv kristendommen som religion kan ikke frelse deg. 
Ikke en gang troen på Gud frelser deg. Bibelen sier 
at Djevelen tror på Gud, men han kommer ikke til 
himmelen. Det holder ikke å tro på hverken religion, 
kristendom eller Gud alene.

Rettssak
Som meddommer i tingretten har jeg vært med på å 
dømme mennesker til fengsel. 
De gjorde lovbrudd og ble dømt etter gjeldene 
lovverk. Si nå at du har svindlet noen for 20 milliarder 
kroner. Du blir tatt og du står for dommerne som 
holder på å avsi dommen mot deg. Rett før dommen 
faller, kommer en tredje person inn og stopper saken. 
Han har med en koffert med 20 milliarder kroner 
pluss renter og betaler all din gjeld og skyld. Du 
hadde ingen muligheter til selv å gjøre opp, men en 
annen betalte din gjeld. Det var dette Jesus gjorde, 
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han betalte din gjeld. Da Gud så at mennesket ikke 
hadde noen mulighet til å gjøre opp for seg, ordnet 
Gud opp i dette selv. 

Frelseren
Ja, for så høyt har Gud elsket verden at han selv tar 
dommen og dør isteden for meg og deg. Gud ble 
menneske og ble født inn i denne verden av kaos 
og krig. Vokste opp i Nasaret under okkupasjon av 
Romere, ble tømrer. Som 30 åring begynte han å 
preke om at «Guds rike er kommet nær». Han ble en 
tjener og vasket skitne menneskeføtter. Gud bøyde 
seg ned og ’løftet opp’ prostituerte, reiste opp lamme 
og satte mennesker fri fra tunge byrder. Gud tok våre 
byrder og vår synd på seg selv. Frivillig lot han seg 
spikre på et kors, med våre synder og byrder. Gud 
ble ’slaktet’ og så ikke ut som et menneske. Han døde 
min død og tok min straff så jeg skulle slippe.
Dette er bibelens budskap: Jesus ble født med den 
hensikt å lide, dø, oppstå, for så å bringe Guds nærvær 
inn i ditt liv. Guds nærvær er den største lykke som 
kan oppnås.

Hva skal jeg konkret gjøre for å bli frelst?
Verden kan sees på som et synkende skip. Vi er 
alle i ferd med å drukne, men Gud har kastet ut 
en redningsbøye. Den kan vi alle ta tak i, om vi vil. 
Redningsbøyen er Jesus. 
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Johannes 3.16 «For så høyt har Gud elsket verden at han 

gav sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på 

ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv». 

Jesus er julegaven fra Gud til deg, helt gratis. Du skal 
bare tro at han døde for deg og stod opp igjen, så 
er du frelst. Det er nesten for enkelt og noen synes 
dette er dumhet. Religion er når du prøver å gjøre 
deg fortjent til himmelen. Men Gud krever ikke at du 
skal være ’snill gutt’ før du kan komme til ham. Nei, 
til ham kan vi komme som vi er, med alle våre laster, 
problemer og synder. Selv den største forbryter kan 
komme slik han er. Gud vil ta imot ham med å «kaste 
seg rundt halsen» på ham og «kysse ham på kinnet». 
Deretter vil Den Hellige Ånd flytte inn i hans hjerte å 
skape en forandring i hans liv. Han vil ikke lenger leve 
som før, men får kraft av Gud til å leve et nytt liv.

Veien til himmelen er å ta imot det Gud allerede har 
gjort for å frelse deg, nemlig Jesus. Det kalles nåde, – 
det betyr at du får dette gratis og helt ufortjent. J
Be denne bønnen høyt for deg selv om du ønsker å 
bli frelst:
«Jesus jeg inviterer deg inn i mitt liv. Jeg tror 
at du døde for mine synder og at du stod opp 
igjen. Jesus jeg vil at du skal være herre i mitt 
liv. Jeg takker deg for at jeg er et Guds barn 
nå og at du har tilgitt meg alle mine synder.»
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Bibelen bekrefter din frelse, se følgende sitater: 

Johannes 1.12 «Alle som tok imot ham, dem gav han rett 

til å bli Guds barn – de som tror på hans navn».  

Rom.10.9 «For hvis du med din munn bekjenner at Jesus 

er Herre, og i ditt hjerte tror at Gud har oppreist ham fra 

de døde, da skal du bli frelst. Med hjertet tror vi så vi blir 

rettferdige, med munnen bekjenner vi så vi blir frelst». 

Kraft fra Gud
Nå har Den Hellige Ånd flyttet inn i hjertet ditt og 
Gud gir deg kraft og glede til å gjøre de rette ting. 
Nå er du blitt et Guds barn og er på vei til himmelen. 
Det er viktig for deg å få en Bibel og lese litt i den. 
Det er også viktig å finne noen kristne venner og 
kanskje engasjere deg i en levende kristen menighet.  
Husk at Gud hører din bønn like mye som en som 
har vært kristen i 50 år. Du kan alltid be til Gud når 
du vil, og på den måten som er naturlig for deg. Bønn 
er kommunikasjon med Gud, og du kan be høyt, eller 
inni deg. 
Lykke består av to ting, først og fremst å kjenne Gud 
gjennom Jesus Kristus. Dernest handler lykke ikke 
om å få , men å gi. Lykke er å ’degradere’ seg selv for 
å tjene og glede andre. Som bekjent, venn, ektefelle,  
kollega eller som  sjef er vi der for å tjene og bidra til 
andre.
Kontakt oss gjerne om du har noen spørsmål eller 
ønsker noen å snakke med.



MANGE OPPLEVER TOMHET og uro i sitt indre. 
Det finnes knapt noen generasjon i verdenshistorien 
som har alt tilrettelagt så godt som vi.

Men allikevel, materialismen gir ikke ro i sjela. Hva 
er det som mangler, hvorfor er vi ikke lykkelig? Jaget 
etter penger og ting gir en falsk lykke, når man har 
fått det, er tomheten der igjen. Kanskje ligger svaret 
på et annet plan. Finnes det en god Gud som ikke har 
noe med religiøs fantatisme å gjøre?

Kan det være en brutt eller manglende ekte relasjon 
til ham, som skaper tomheten? 

Ole Paulshus
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VITE MER?
Se gjerne også:

www.fredisjela.no

Du kan også kontakte Filadelfia Skiptvet eller  

Ole Paulshus på mobil 993 53 069.


